Kk

m AKCECCYAPb

Kpatkoe pykoBOACTBO NO 3KCIUlyaTaLum

OcHoBHble cBepieHUs 00 uspenun

Akceccyapbl TOBapHOro 3Haka ITK (aanee — akceccyapbl) NnpeaHasHaveHbl 4519 MOHTaxa
B CepBepHbIl wkad cepum Linea S.

MaHenb ocHoBaHWS Wkada (aanee — NnaHenb) NpeaHasHavyeHa aisa 3akpblTva npoemMa
OCHOBaHUA Wkada 1 obecneyeHns N30aaLMm BO3AYLLHbIX MOTOKOB B CUCTEME XON0L4HOIO
kopugopa (LLo4).

LLleTouHbIN kKabenbHbIi BBOA, NPeAHa3HauYeH A5 YCTaHOBKM Ha Kpblille Lwkada n obecneynsaet
3aLMUTy BHYTPEHHUX YacTel Wwkada oT nbiiv, a Takke 06ecnevmBaeT YHaCTUYHY0 GrKcaLmio
kabens, BBOANMOroO B LIKad.

3arnywka kabenbHOro BBOAA (fasnee — 3arnyLluka) ycraHaBanBaeTcs Ha CBOOOAHbIE OTBEPCTUSA
kabenbHbIX BBOAOB, 3aLLMLLAET OT NMPOHMKHOBEHMS MbIAN U NOBbILLAET 3CTETUYHBIN BUA, WKada.

CoeanHNTENbHBIN KOMMIEKT NpeAHa3HayYeH ans coeanHeHmns wkados B psaa. OauH KoMnnekT
npefHa3HavyeH ajisi CoeAMHEeHNs AByX LWKadOoB.

Texuuuyeckue gaHHble

OCHOBHbIE TEXHMYECKME AaHHbIE aKCecCyapoB ykasaHbl B Tabnuue 1.

BHewwHwWiA BUA, rabapuTHbIE M YCTAHOBOYHbIE PA3Mepbl LLLETOYHOrO kKabenbHOro BBOAA, NaHenu,
3arnyLwKm 1 KomniekTa ajis coeamHeHmns wkadoB npeacTaBieHbl Ha pucyHkax 2—4 1 B Tabnuuax 2, 3.

KomnnektHoCTb
KomnnekT nocTaBku akceccyapoB ykasaH B Tabnvuax 4-7.

Mepbi GesonacHocTu

SAMNPELUAETCSA
YcTaHoBKa 060pyl0BaHUS NPU BK/IIOYEHHOM 3J1IEKTPUYECKOM HarpsKeHUu.

Bce paboTbl Mo MOHTaXy 1 TEXHUYECKOMY 06CyXMBAHMIO akCeCcCyapoB AOJIKHbI MPOM3BO-
ONTbCs B 00ECTOYEHHOM COCTOSIHUM CreLmanibHO 0OY4YEeHHbIM NEPCOHANOM ¢ cobniogeHnemM
TpeboBaHuii HOPMaTUBHO-TEXHNYECKOW AOKYMEHTALMM B 00NACTU 3NEKTPOTEXHNKN.

Bce paboTbl fONIXKHBI TPOBOAUTHLCS MCMNPaBHLIM MHCTPYMEHTOM C COONII0AEHNEM MPABUI
TexXHWKM 6e30MnacHoCTH.

Akceccyaphbl ABASIOTCH HEPEMOHTOMNPUNOAHBIMMU.

Mpwv 06HapyXeHNN HENCNPABHOCTM MO UCTEYEHUN rAPAHTUNHOIO Cpoka akceccyapsbl
yTUAN3npoBaThb. Mo ncteveHnn cpoka cnyxbbl akceccyapbl yTUIN3MpPoBaTh.

Mpu 06HapyXeHNN HENCNPABHOCTM BO BPEMS FaPaAHTUIMHOIO Cpoka HEOBX0AUMO 0OPaTUTLCS
B opraHmsaumto, rae 6bi1o NpruobpeTeHbl akceccyapsbl, UK B NPeACcTaBUTENIbCTBO Mo agpecy,
yKasaHHOMYy B pasfene 7.

MpaBuna MoHTaxa
MoHTax akceccyapoB NPON3BECTMN COrNacHO MHCTPYKLMM MO MOHTaXY.

TpaHcnopTupoBaHue, XxpaHeHue 1 yTuanm3aums

TpaHcnopTMpOBaHME akceccyapoB AOMYyCKaeTCsi B yNakOBKE N3roTOBUTENS loObIM BUOOM
KPbITOro TpaHcnopTa, 06eCcneynBaloLLMM 3aLLNTY OT MEXAHNYECKNX MOBPEXAEHN, 3arpA3HEHNS
1 nonagaHus Bnaru, Npu TemMnepaType OKpyxxaroLLero Bo3ayxa ot muHyc 25 °C go nntoc 55 °C.

XpaHeHVe akcecCcyapoB OCYLLECTBSIETCS B yNakOBKe M3roTOBUTENS B 3aKPbIThbIX MOMELLLEHMAX
C €CTECTBEHHOWN BEHTUIALMEN 1 NPU OTCYTCTBUN B BO3AYXE KMCNOTHBIX, LLENOYHbIX 1 APYrnX

1



Kk

XUMUYECKM aKTUBHBIX MPUMECEN, NPy TeMnepaType OKpyXatoLLero Bo3ayxa oT MuHyc 25 °C
0o nnoc 55 °C n oTHocKTEeNbHOM BNaxHOCTH He 6onee 50 % npwu 40 °C.
Akceccyapbl yTUIM3NPOBaTb C METaNIMYECKUM JIOMOM.

Cpok cnyx0Obl ¥ rapaHTUKM U3rOTOBUTENS

Cpok cnyx6bl akceccyapos — 5 ner.

[apaHTUHbIA CPOK 3KCMyaTaumm akceccyapoB — 1 rof co AHs npogaxu npy cobnoaeHnm
noTpebuTenemM ycnoBuii TpaHCNOPTUPOBAHUS, XPaHEHWS, MOHTaxXa 1 aKcnayaTaummn.

“ ACCESSORIES

Basic product data

ITK Accessories (hereinafter, accessories) designed to be mounted in Linea S server cabinets.

Base panel (hereinafter, panel) designed to close the opening at the base of the cabinet and
insulate the contents from airflow in the cold corridor (data center).

Brush cable pass-through, designed to be installed on the server cabinet roof and protect the
internal elements from dust and partially secure the cables leading into the cabinet.

Cable gland plugs (hereinafter, plugs) are fitted in the empty cable ports in order to protect them
from dust and improve the aesthetic qualities of the cabinet.

The connection set is designed to connect server cabinets in series. Each set is designed to
connect two cabinets.

Technical data

The basic technical data of the accessories is shown in table 1.

The appearance, dimensions and insertion span of the brush cable pass-through, panel, plugs
and server cabinet connection set are shown in figures 2—-4 and listed in tables 2, 3.

Complete set
The accessories delivery set is presented in the tables 4-7.

Safety precautions

IT IS FORRBIDDEN
To install the equipment with the electric voltage switched on.

All installation and maintenance work must be carried out in a de-energized state of the power
grid by specially trained personnel in compliance with the requirements of regulatory and technical
documentation in the field of electrical engineering.

All works should be carried out using serviceable tools in compliance with safety regulations.

The accessories are non-repairable.

If a malfunction is detected after the warranty period, dispose of the accessories.

At the end of its service life, dispose of accessories.

If a malfunction is detected during the warranty period, you must contact the organization where
the product was purchased, or the representative office.

Installation rules
Mount the accessories according to the mounting instruction.



Kk

Transportation, storage and disposal

Transportation of accessories is carried out in closed transport in accordance with the rules
applicable for particular type of transport, in the manufacturer's package, at ambient temperature
from minus 25 °C to plus 55 °C.

The accessories should be stored in the manufacturer's package in closed rooms with natural
ventilation and absence in the air of acidic, alkaline and other chemically active impurities at ambient
air temperature from minus 25 °C to plus 55 °C and relative humidity not more than 50 % at 40 °C.

Dispose of the accessories with scrap metal.

Service life and manufacturer’'s warranty

The service life of the accessories is 5 years.

The warranty period of the accessories is 2 years from the date of sale, subject to the
consumer's compliance with the rules of operation, transportation, storage.

Tabnuua / Table 1

HaumeHoBaHue nokasarens / Parameter denomination 3Havehue / Value

Marepuan ocHoBbl / Base material JluctoBas cTanb / Sheet steel

Tun 3awwTHoro nokpbiTs / Type of protective coating [Mopowukosas kpacka / Powder paint

Knumatuyeckoe ucnontexue no FOCT 15150 y3

Temnepartypa akcnnyarauum / Operating temperature, °C Ot muyc 10 go niioc 45 / From minus 10 to plus 45

OtHocuTenbHas BnaxHocTb npu 25 °C / Relative humidity at 25 °C, % >98
Tabnuua / Table 2

WcnonHenve / Version Dnnna / Length (L), mm LWupuna / Width (W), mm | inuna / Length (M), mm Lupuha / Width (S), mm
LS-BPXX-600-1000 460 360 433 320

LS-BPXX-600-1200 460 400 433 420

LS-BPXX-750-1070 610 395 583 355

LS-BPXX-750-1200 610 460 583 420

LS-BPXX-800-1000 660 360 633 320

LS-BPXX-800-1200 660 460 633 420

IMpumeyatne — XX — 35 — nokpbITve nopoLukosas nonnadupHas kpacka (nanee — MMK) RAL 7035 uget cepblit; 05 — nokpeitve MIMK RAL 9005
LIBET YEPHbIN. /
Note — XX — 35 — powder polyester paint coating (hereinafter PPP) RAL 7035 color grey; 05 — powder PPP RAL 9005 color black.

Tabnuua / Table 3
WcnonHenue / Version [Jnvna / Length (L), mm LupuHa / Width (W), mm | Bbicota / Height (H), mm | PucyHok / Figure
LS-BEXX-A 430 135 14 2
LS-PPXX-A 430 135 1 3
LS-CCKXX 200 63 2 4

Mpumeyanue — XX — 35 — nokpeitve MMK RAL 7035 uget cepblid; 05 — nokpeitue MIMK RAL 9005 useT YepHbiit. /

Note — XX — 35 — coating PPP RAL 7035 color grey; 05 — coating PPP RAL 9005 color black.




Kk

Tabnuua / Table 4
HaumeHoBanme / Denomination Konnyectso, w. / 3k3. / komn. / Quantity, pcs / ex. / set
MaHenb ocHoBaHus wkada / Cabinet base panel 2

3arnyluka naHenu ocHoBaus / Base panel plug

6
Mposop 3a3emnenus / Earth cable 2
8

MoHTaxHbIn koMnnekT: BUHT M6x20 / Mounting kit: screw M6x20

Tabnuua / Table 5
HanmeHosanme / Denomination Konuyectso, wr. / 3k3. / komni. / Quantity, pcs / ex. / set
LLleTouHbIN kabenbHblit BBO, / Brush cable pass-through 1
MoHTaXHblii KOMNNEKT: BUHT pe3bboBblaaBnuBaiowwmit M4x8 / 8 M4 thread- 2

forming screw

Tabnuua / Table 6
HanmeHosanme / Denomination Konuyectso, wr. / 3k3. / komna. / Quantity, pcs / ex. / set
3arnywka kabenbHoro Beopa / Cable gland plug 2
MoHTaXHblii KOMNAEKT: BUHT pe3b6oBbigaBnmMBatowmii M4x8 / 8 M4 thread- 4
forming screw
Tabnuua / Table 7
HanmeHosanme / Denomination Konuyectso, wr. / 3k3. / komnn. / Quantity, pcs / ex. / set
MnactuHa coeamnuTensHoro komnnekta / Connection set plate 4
MoHTaxHbli KomnnekT: BUHT M6x 15 / Mounting kit: screw M6x15 16
w 16,4
S
| |
& & |
+ +
+ + § r
o
b p
]
300 14
320

PucyHok 1 — Maxensb / Figure 1 — Panel



331 H

385

PucyHok 2 — LLleTouHbiin kabenbHbiii BBOA, / Figure 2 — Brush cable pass-through

L H
385 T
z 0 0
PucyHok 3 — 3arnywka / Figure 3 — Plug
L H
172

@
@

84,8
120

PucyHok 4 — lnactuHa coepmHuTenbHoro komnnekta / Figure 4 — Connection set plate

M3paHne /Version 1



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5

